Cic. I. 2. de
Nat. Deor.

uersis illius amplissimi regni , in columitatem conseruauit, perspicuā & vaticinante figurā , sic olim etiam , per Dei Matrem & cœli Reginam , in deploratissimis hominum rebus, auxilium à Filio eius impetrandum. Vnde & Filius, & Mater est *Spes nostra*. *1.Tim.1.1.*
 Filium sic vocat Paulus , quia est causa nostræ spei , & obiectua; speramus enim Christi visionem : & effectua ac meritoria; quia non per Moysen, aut cæremonias legis, sed per *Christum Dominū nostrum*, eius scilicet meritum & auxilium gratiamque , speramus periculorum malorumque omnium tolerantiam aut liberationem , ipsamque etiam æternam beatitudinem : & finalis denique; ille enim est spei & patientiae , & omnis virtutis nostræ finis . Matrem autem Christi etiam *spem nostram* vocat Ecclesia , non quasi illa , per se & immediate , sit *spes nostra*, sed quia per illam mediatè speramus , nempe precibus illius , bona , quæ petimus , nos , apud Christum , impetraturos ; sicut Mardochæo & Iudæis , apud regem Assuerum , gratissima & hinc potentissima regina Esther impetravit. Hoc fuit consilium Dei. Dum Estherem euexit , iam , destinatione sua , protexit Iudæos. Quod consilium illi Mardochæus ante oculos posuit , vt eam moueret , ad causam populi sui , apud regem , agendam. *Et quis nonit , virrum idcirco ad regnum veneris , aiebat , vt in tali tempore parareris ?* *Esther.4.14.* Tali *spes nostra* est & Maria , super omnes chòros Angelorum exaltata , vt , in tali tempore tribulationis , tanquam mediatrix nostra , pararetur , per quam , cum iam actum esset de nobis , Christum primariam spem nostram accepimus. De quo beneficio itidem est aliiquid à nobis memorandum. Nam omnia veteris Testamenti , in hoc argumentum exempla afferre , immensum esset opus .

L CAP.